

B042 信息披露 Disclosure

证券代码:601066 债券简称:中信建投 公告编号:临2020-023号
债券代码:121232 债券简称:15中债信

中信建投证券股份有限公司 2015年第二期永续次级债券发行人不行使续期选择权的第三次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年2月9日,中信建投证券股份有限公司(以下简称“公司”或“发行人”)发布了《中信建投证券股份有限公司2015年第二期永续次级债券发行人不行使续期选择权的公告》(详见2020年2月6日上海证券交易所网站)。本公告为上述事项的提示性公告。

《中信建投证券股份有限公司非公开发行2015年第二期永续次级债券募集说明书》(以下简称“《募集说明书》”)有关中信建投证券股份有限公司2015年第二期永续次级债券(债券代码:121232,债券简称:15中债信,以下简称“本期债券”)发行人续期选择权的条款约定如下:本期债券每个计息年度为1个定价周期,设置发行人续期选择权,不设投资者回售选择权,即在每期债券每个定价周期末,发行人有权选择将本期债券延长1个定价周期,或全额兑付本期债券,而投资者无权要求发行人

续本期债券,发行人至少于续期选择权行权年度付息日前第30个交易日,在中国证监会规定的信息披露场所发布续期选择权行使公告。

中信建投证券股份有限公司(以下简称“公司”或“发行人”)于2015年1月19日完成本期债券的发行工作,2020年3月19日为本期债券第5个计息年度付息日,即第1个定价周期末。根据《募集说明书》有关条款的约定,公司于第1个定价周期末的第30个交易日,决定是否行使发行人续期选择权。

公司决定不行使本期债券发行人续期选择权,即在2020年3月19日将本期债券全额兑付。

公司将根据相关业务规则,做好本期债券的后续信息披露及本息兑付工作。

特此公告。

中信建投证券股份有限公司
2020年2月28日

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	4,632,011,376.60	4,300,469,708.28	7.5%
营业利润	471,297,958.97	396,753,020.00	18.79%
利润总额	478,349,331.41	402,111,470.07	18.97%
归属于上市公司股东的净利润	396,290,148.66	330,861,367.97	19.77%
基本每股收益(元)	0.61	0.41	34.39%
加权平均净资产收益率	23.02%	18.21%	4.81%
归属于上市公司股东的净利润	3,706,982,662.74	2,985,528,402.17	24.17%
归属于上市公司股东的净资产	1,946,000,691.49	1,867,467,923.63	11.38%
股本	774,756,000.00	886,692,103.00	-3.04%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.38	2.06	15.63%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期营业收入463,201.14万元,同比增加7.56%;归属于上市公司股东的净利润39,626.06万元,同比增加19.77%。主要原因:(1)报告期内公司积极拓展销售渠道,新产品推广加力成效,销售规模增加,从而实现营业收入同比增长; (2)报告期内理财收益及大自然家居股权投资变动收益增加。

2.公司财务状况良好,年末总资产376,686.27万元,比上年末增加78,133.43万元,归属于上市公司股东的净资产184,600.07万元,比上年末增加18,854.28万元,主要原因为公司本期未分配利润增加所致。

三、与前期业绩预告存在差异的情况说明

本期业绩快报披露前,根据相关规定未对2019年度经营业绩进行预计披露。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

3.深交所要求的其他文件。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
董 事 会
2020年2月29日

上海威派格智慧水务股份有限公司 关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海威派格智慧水务股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年1月16日召开2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于增加经营范围并修订公司章程的议案》,关于增加经营范围并修订公司章程的相关内容已在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于增加经营范围并修订公司章程的公告》(公告编号:2020-002)。

公司已按照要求完成了相关工商变更手续,并取得了上海市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

公司本次变更后的营业经营范围如下:

公司名称:上海威派格智慧水务股份有限公司

统一社会信用代码:91310000761912813J

公司类型:股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

法定代表人:李纪强

上海威派格智慧水务股份有限公司
董 事 会
2020年2月29日

证券代码:603956 债券简称:派派格 公告编号:2020-007

泰尔重工股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	85,164.46	74,626.33	10.10%
营业利润	3,706.76	2,138.23	73.76%
利润总额	3,738.76	3,087.27	21.38%
归属于上市公司股东的净利润	2,772.11	2,060.01	34.19%
基本每股收益(元)	0.0617	0.0448	36.31%
加权平均净资产收益率	2.42%	1.76%	0.66%
归属于上市公司股东的净利润	218,212.36	222,390.93	-1.88%
归属于上市公司股东的净资产	116,538.89	114,042.07	1.21%
股本	44,701.97	44,936.06	-0.52%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.58	2.54	1.57%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入8,516.46万元,较上年同期增长10.10%;实现营业利润3,706.76万元,较上年同期增长73.76%;实现利润总额3,738.76万元,较上年同期增长21.38%;实现归属于上市公司股东的净利润2,772.11万元,较上年同期增长38.19%;实现基本每股收益0.0617元,较上年同期增长38.34%;总资产218,212.36万元,较本报告期末下降1.88%。

报告期内,公司营业收入,归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益较上年同期增长的主要原因:

(1)资金周转效率提升,财务费用控制力增强;

(2)强化订单管理提升,长账龄应收账款回款情况良好,坏账损失减少;

(3)与控股股东(一马数码山)投资亏损较上年同期减少。

三、与前期业绩预告的差异说明

本期业绩快报披露之前,公司未预计2019年度业绩情况。

四、备查文件

1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

泰尔重工股份有限公司
董 事 会
二〇二〇年二月二十八日

泰尔重工股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	85,164.46	74,626.33	10.10%
营业利润	3,706.76	2,138.23	73.76%
利润总额	3,738.76	3,087.27	21.38%
归属于上市公司股东的净利润	2,772.11	2,060.01	34.19%
基本每股收益(元)	0.0617	0.0448	36.31%
加权平均净资产收益率	2.42%	1.76%	0.66%
归属于上市公司股东的净利润	218,212.36	222,390.93	-1.88%
归属于上市公司股东的净资产	116,538.89	114,042.07	1.21%
股本	44,701.97	44,936.06	-0.52%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.58	2.54	1.57%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入8,516.46万元,较上年同期增长10.10%;实现营业利润3,706.76万元,较上年同期增长73.76%;实现利润总额3,738.76万元,较上年同期增长21.38%;实现归属于上市公司股东的净利润2,772.11万元,较上年同期增长38.19%;实现基本每股收益0.0617元,较上年同期增长38.34%;总资产218,212.36万元,较本报告期末下降1.88%。

报告期内,公司营业收入,归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益较上年同期增长的主要原因:

(1)资金周转效率提升,财务费用控制力增强;

(2)强化订单管理提升,长账龄应收账款回款情况良好,坏账损失减少;

(3)与控股股东(一马数码山)投资亏损较上年同期减少。

三、与前期业绩预告的差异说明

本期业绩快报披露之前,公司未预计2019年度业绩情况。

四、备查文件

1.公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

泰尔重工股份有限公司
董 事 会
二〇二〇年二月二十八日

深圳市建艺装饰集团股份有限公司 2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	300,268.94	296,361.26	1.32%
营业利润	4,119.44	10,914.02	-62.20%
利润总额	3,771.94	10,718.36	-64.81%
归属于上市公司股东的净利润	2,640.30	9,222.78	-71.27%
基本每股收益(元)	0.19	0.67	-71.27%
加权平均净资产收益率	2.11%	7.64%	-5.54%
归属于上市公司股东的净利润	446,026.17	401,661.09	11.79%
归属于上市公司股东的净资产	122,538.00	120,510.14	1.62%
股本(万元)	13,994.00	13,840.00	1.08%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.88	5.04	-1.82%

注:上述数据均以公司合并报表数据填报。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司营业收入同比增长13.2%,营业利润同比下降62.26%,利润总额同比下降64.81%,归属于上市公司股东的净利润同比下降71.27%,基本每股收益同比下降71.27%。公司2019年末对应收账款、长期股权投资等资产进行减值测试,拟根据最新的会计会计准则及会计政策计提的减值准备较去年同期大幅增加,致使营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅度的下降。

2.财务状况情况说明

报告期内,公司总资产同比增长11.71%,归属于上市公司股东的权益同比增长下降1.82%,归属于上市公司股东的净资产下降1.02%。2019年,公司应对应收账款、长期股权投资等资产计提的减值准备大幅增加,以及因财务损失、计提减值准备等因素导致其他权益减少,使得归属于上市公司股东的权益减少,归属于上市公司股东的每股净资产同比下降。

三、与前期业绩预告的差异说明

报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅下降。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

深圳市建艺装饰集团股份有限公司 第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	300,268.94	296,361.26	1.32%
营业利润	4,119.44	10,914.02	-62.20%
利润总额	3,771.94	10,718.36	-64.81%
归属于上市公司股东的净利润	2,640.30	9,222.78	-71.27%
基本每股收益(元)	0.19	0.67	-71.27%
加权平均净资产收益率	2.11%	7.64%	-5.54%
归属于上市公司股东的净利润	446,026.17	401,661.09	11.79%
归属于上市公司股东的净资产	122,538.00	120,510.14	1.62%
股本(万元)	13,994.00	13,840.00	1.08%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.88	5.04	-1.82%

注:上述数据均以公司合并报表数据填报。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司营业收入同比增长13.2%,营业利润同比下降62.26%,利润总额同比下降64.81%,归属于上市公司股东的净利润同比下降71.27%,基本每股收益同比下降71.27%。公司2019年末对应收账款、长期股权投资等资产进行减值测试,拟根据最新的会计会计准则及会计政策计提的减值准备较去年同期大幅增加,致使营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅度的下降。

2.财务状况情况说明

报告期内,公司总资产同比增长11.71%,归属于上市公司股东的权益同比增长下降1.82%,归属于上市公司股东的净资产下降1.02%。2019年,公司应对应收账款、长期股权投资等资产计提的减值准备大幅增加,以及因财务损失、计提减值准备等因素导致其他权益减少,使得归属于上市公司股东的权益减少,归属于上市公司股东的每股净资产同比下降。

三、与前期业绩预告的差异说明

报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅下降。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

深圳市建艺装饰集团股份有限公司 第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	300,268.94	296,361.26	1.32%
营业利润	4,119.44	10,914.02	-62.20%
利润总额	3,771.94	10,718.36	-64.81%
归属于上市公司股东的净利润	2,640.30	9,222.78	-71.27%
基本每股收益(元)	0.19	0.67	-71.27%
加权平均净资产收益率	2.11%	7.64%	-5.54%
归属于上市公司股东的净利润	446,026.17	401,661.09	11.79%
归属于上市公司股东的净资产	122,538.00	120,510.14	1.62%
股本(万元)	13,994.00	13,840.00	1.08%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.88	5.04	-1.82%

注:上述数据均以公司合并报表数据填报。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司营业收入同比增长13.2%,营业利润同比下降62.26%,利润总额同比下降64.81%,归属于上市公司股东的净利润同比下降71.27%,基本每股收益同比下降71.27%。公司2019年末对应收账款、长期股权投资等资产进行减值测试,拟根据最新的会计会计准则及会计政策计提的减值准备较去年同期大幅增加,致使营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅度的下降。

2.财务状况情况说明

报告期内,公司总资产同比增长11.71%,归属于上市公司股东的权益同比增长下降1.82%,归属于上市公司股东的净资产下降1.02%。2019年,公司应对应收账款、长期股权投资等资产计提的减值准备大幅增加,以及因财务损失、计提减值准备等因素导致其他权益减少,使得归属于上市公司股东的权益减少,归属于上市公司股东的每股净资产同比下降。

三、与前期业绩预告的差异说明

报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅下降。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

深圳市建艺装饰集团股份有限公司 第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司披露2019年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的财务数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	300,268.94	296,361.26	1.32%
营业利润	4,119.44	10,914.02	-62.20%
利润总额	3,771.94	10,718.36	-64.81%
归属于上市公司股东的净利润	2,640.30	9,222.78	-71.27%
基本每股收益(元)	0.19	0.67	-71.27%
加权平均净资产收益率	2.11%	7.64%	-5.54%
归属于上市公司股东的净利润	446,026.17	401,661.09	11.79%
归属于上市公司股东的净资产	122,538.00	120,510.14	1.62%
股本(万元)	13,994.00	13,840.00	1.08%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.88	5.04	-1.82%

注:上述数据均以公司合并报表数据填报。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司营业收入同比增长13.2%,营业利润同比下降62.26%,利润总额同比下降64.81%,归属于上市公司股东的净利润同比下降71.27%,基本每股收益同比下降71.27%。公司2019年末对应收账款、长期股权投资等资产进行减值测试,拟根据最新的会计会计准则及会计政策计提的减值准备较去年同期大幅增加,致使营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅度的下降。

2.财务状况情况说明

报告期内,公司总资产同比增长11.71%,归属于上市公司股东的权益同比增长下降1.82%,归属于上市公司股东的净资产下降1.02%。2019年,公司应对应收账款、长期股权投资等资产计提的减值准备大幅增加,以及因财务损失、计提减值准备等因素导致其他权益减少,使得归属于上市公司股东的权益减少,归属于上市公司股东的每股净资产同比下降。

三、与前期业绩预告的差异说明

报告期内,公司营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润均出现大幅下降。

四、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;